(A)13 سوسال پہلے

13 Hundred years ago

(B)14 سوسال پہلے

14 Hundred years ago

(C)15 سو سال پہلے

15 Hundred years ago

(D)16 سو سال پہلے

16 Hundred years ago

.98
حضرت محمد رسول اللہ صلى الله عليه وسلم کتنے جانثاروں کے ساتھ حج پر روانہ ہوئے:

(A)ہزار
 ہزار(B)120000ایک لاکھ بیس 

ہزار(C)130000ایک لاکھ تیس 
 ہزار(D)140000ایک لاکھ چالیس 

150000ایک لاکھ پچاس 

نسان ایک دوسرے کے ہیں:99.

تمام ا

(A)دوستFriend(B)دشمنEnemy(C)رشتہ دارRelative(D)بھائیBrother

سنت ہے:100.

نکاح 
(A)حضرت محمدصلى الله عليه وسلم کی

Of Hazrat Muhammad ?

(B)حضرت آدم علیہ السلام کی